тации в соответствии с учетными документами 

220 000 км.

Условия проведения аукциона: возмещение 

победителем аукциона (лицом, приравненным 

к победителю аукциона) затрат Продавца по 

оказанию услуг по независимой оценке транс-

портного средства в размере 198,00 руб. (сто 

девяносто восемь рублей) с учетом НДС; воз-

мещение победителем аукциона (лицом, при-

равненным к победителю аукциона) затрат Про-

давца по уплате вознаграждения организатору 

аукциона в размере 3 % от конечной цены про-

дажи объекта

Начальная цена 
продажи

7 200,00 руб. (семь тысяч двести рублей) с уче-
том НДС

Сумма задатка 720 руб. (семьсот двадцать рублей)

Реквизиты для 
перечисления 

задатка

BY44BLBB30120500833225001001 в Дирекции 
ОАО «Белинвестбанк» по Гродненской области, 
код банка BLBBBY2X, УНП 500833225

Место, 
дата и время